令和２年３月 12 日

保護者 様

                        三島市立山田中学校

校 長 上野 博史

新型コロナウイルス感染症対策に係る臨時休業に伴う学校給食費の返金について

向春の候、今回の臨時休業につきまして、生徒及び御家庭におかれましては、御不便を

おかけいたしておりますが、様々な対応に御理解、御協力くださり感謝申し上げます。

さて、臨時休業期間に提供する予定だった給食につきまして、下記のとおり返金させて

いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業期間の給食予定回数

 (1) １年生、２年生 ９日分

    ２日（月）、３日（火）、６日（金）、９日（月）、10 日（火）、11 日（水）13 日（金）、

16 日（月）、17 日（火）

 (2) ３年生 ８日分

   ２日（月）、３日（火）、６日（金）、９日（月）、10 日（火）、11 日（水）、16 日（月）

17 日（火）

２ 返金額

 (1) １年生、２年生

   2,880 円（１食 320 円×９日分）

 (2) ３年生

   2,560 円（１食 320 円×８日分）

３ 返金方法

 (1) １年生、２年生につきましては、学年費に１人分 2,880 円を繰り入れさせていただ

きたく御了承くださいますようお願いいたします。

   令和 2 年度の学年会計徴収についてきましては 5 月分を減額する方向で調整してい

ます。

 (2) ３年生につきましては、学年費、給食費の返金(1 人分 14,850 円)を口座振替にて行

わせていただきます。振込が完了するまでは口座の解約、名義変更等はしないように

お願いします。

担  当 教  頭

電話番号 981-2474